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LAUSUNTO LUONNOKSESTA HALLITUKSEN ESITYKSEKSI EDUSKUNNALLE LIIKENTEEN 
PALVELUISTA ANNETUN LAIN MUUTTAMISESTA (PAKOTTEET)  

 
Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoa otsikon esityksestä. La-
kiin liikenteen palveluista lisättäisiin säännökset pakotelainsäädännön täytän-
töönpanosta liikenteen osalta. Ehdotetuilla muutoksilla annettaisiin Liikenne- ja 
viestintävirastolle toimivaltuudet liikennettä ja kuljetuksia koskevien pakottei-
den täytäntöönpanossa, jotta virasto voisi välittömästi ryhtyä toimenpiteisiin 
YK:n turvallisuusneuvoston ja EU:n neuvoston asettamien pakotteiden perus-
teella. Ehdotettujen muutosten tavoitteena olisi tehostaa YK:n ja EU:n neuvos-
ton asettamien pakotteiden toteuttamista liikenteen osalta.  
 
Lakiehdotuksen mukaan Liikenne- ja viestintävirasto voisi peruuttaa tai rajoit-
taa voimassa olevia lupia taikka tehdä päätöksen liikenteen tai kuljetuksen 
keskeyttämisestä tai rajoittamisesta. Lisäksi virasto voisi myöntää pakote-
säädöksen mukaisia tai siinä tarkoitettuja poikkeuslupia sekä huolehtia myös 
muista vastaavista täytäntöönpanotoimista.  
 
Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan viimeistään 1.7.2022.  
 
Valtiovarainministeriön lausunto 
 
Lakiesityksen talous- ja viranomaisvaikutuksissa todetaan, että pykälämuutok-
sesta arvioidaan aiheutuvan vain vähäisiä kustannuksia Liikenne- ja viestintä-
virastolle. Lisäksi on todettu, ettei kustannuksia voida etukäteen arvioida ja 
että mikäli niitä syntyisi merkittävästi, tullaan niiden osalta hakemaan lisärahoi-
tusta lisätalousarviossa.  
 
Valtiovarainministeriö pitää suositeltavana esitettyä etenemistapaa. Mikäli kus-
tannuksia syntyisi velvoitteiden osalta ennakoitua vähäistä määrää enemmän 
ja niitä olisi mahdoton kattaa viraston toimintamenoista, tulisi niiden osalta 
tuoda esitys lisätalousarvioon jälkikäteen, kun kustannusten osalta voidaan 
tehdä kokonaisarvio. 
 
 
 
Osastopäällikön sijaisena,    
budjettineuvos 
apulaisbudjettipäällikkönä  Annika Klimenko 
 
 
 
budjettineuvos  Kati Jussila  
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Tiedoksi  LVM, Silja Ruokola 
  VM, Markus Teräväinen 
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